9
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2016 года                                                                                        2614
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.09.2015 №3273
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 44, пунктом 10 части 2 статьи 64 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, постановлением Администрации города от 11.09.2013 № 2874 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Димитровграда Ульяновской области»  в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.09.2015 № 3273 «Об утверждении Муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области на 2016 – 2018 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 1.9. «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы  «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области на 2016-2018 годы» (далее – муниципальная программа), являющаяся приложением к постановлению изложить в следующей редакции:

	«1.9.Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Источником финансирования муниципальной программы являются средства бюджета города Димитровграда Ульяновской области.

Общий объём бюджетных ассигнований бюджета города на финансовое обеспечение реализации программы составляет – 42 663, 69781  руб., в том числе по годам:

2016 год – 12 830, 48181 руб;

2017 год – 14 916, 60800 руб;

2018 год – 14 916, 60800 руб.

…»;

1.2.В приложении № 1 к муниципальной программе, являющейся приложением к постановлению, изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к муниципальной программе

«Повышение эффективности
управления муниципальным

имуществом города Димитровграда Ульяновской области

на 2016 – 2018 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Бюджет города, руб.
	Итого, руб.

	Всего:
	по годам
	Всего:
	по годам

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1.
	Обеспечение деятельности Комитета по управлению имуществом города Димитровграда Ульяновской области
	Комитет по управлению имуществом города Димитровграда Ульяновской области
	36228,01481
	11063,44481
	12582,28500
	12582,28500
	36228,01481
	11063,44481
	12582,28500
	12582,28500

	2.
	Организация работы по управлению развитием объектов муниципального имущества и земельных участков города Димитровград Ульяновской области
	Комитет по управлению имуществом города Димитровграда Ульяновской области
	64356,8300
	17670,3700
	23343,2300
	23343,2300
	64356,8300
	17670,3700
	23343,2300
	2334,32300

	ВСЕГО по программе
	42663,69781
	12830,48181
	14916,60800
	14916,60800
	42663,69781
	12830,48181
	42663,69781
	12830,48181

».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города.
Глава Администрации города                                                                         В.Г.Гнутов